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LP221Grupo DiurnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
DITEC 200(D-14)

DITEC 200(D-14)

DITEC 200(D-14)

MAT 202(D-14)

MAT 202(D-14)

Lunes
CURR 203(D-14)

CURR 203(D-14)

CURR 203(D-14)

DEDED 201(D-14)

DEDED 201(D-14)

Martes

PSPED 205(D-14)

PSPED 205(D-14)

PSPED 205(D-14)

ING 206(D-14)

ING 206(D-14)

Miercoles
CURR 203(D-14)

MAT 202(D-14)

MAT 202(D-14)

DEDED 201(D-14)

DEDED 201(D-14)

Jueves
ING 206(D-14)

ING 206(D-14)

EVIN 204(D-14)

EVIN 204(D-14)

EVIN 204(D-14)

Viernes Sabado

ETILCIA CORREA

MOJGAN HASHEMI

LUZ MARTINEZ

DALYS VILLARREAL

CARMEN CABALLERO

RUTH SANTANA

JENNY NIETO

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

PSPED

DITEC

DEDED

MAT

CURR

EVIN

ING

205

200

201

202

203

204

206

CRECIMIENTO Y DESARROLLO II

DIDÁCTICA GENERAL

EVOLUCIÓN DE LA EDUCACIÓN EN P

GEOMETRIA

MICROPLANEAMIENTO DEL CURRICU

EVALUACIÓN DE LOS APRENDIZAJE

INGLES II

24197

24192

24193

24194

24195

24196

24198

3

3

4

4

4

3

4

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 11

13

Domingo


